Eve Olexicha ex Krivosian
 Joan[n]i Olexa ex Krivosian
 Adamo Olexa ex Krivosian
 Helenae Dmitrova ex Krivosczan(!)
 Michaeli Smisko ex Krivosian, unde et Georgio Smisko item Lucae Smisko et
 Mariae Smisko
 Paulo Kusma ex Krivosian
 Mariae Motova ex Sztraska³¹³
 omnibus his abstitit Helena Kobilicha
[fol. 46r] Nomina Confirmator Tokainy A[nn]o 1750.
 Confir[ma]ti Patrini et Patr[o]na
 1. Anna Szaz Eva Sztankay
 2. Joannes Takacs Anna Zaporovszky
 3. Anna Tisza Maria Ihnatka
 4. Maria Hunigoczky Anna Szaz
 5. Catharina eand[em](!) eadem
 6. Anna eadem eade[m]
 7. Eva Varicha eade[m]
 8. Eva Kúméhel Barbar[a] Bakos
 9. Catharina Kúmehel quae supra
 11. Barbara Bakos Maria Pap
 12. Andreas Labancz Eva Sztankay
 13. Barbara Sútő Anna Takacs
 14. Elisabetha Vajiana Barb[ara] Bakos
 15. Catharina Onofriána Helena Bodrog
 16. Anna Racz eade[m] quae su[p]ra
 17. Juditha Kozakiana eadem
 18. Anna Labacz Catharina Szakacsiana
 19. Anna Mikama Anna Zaporovszky
 20. Anna Franko Maria Pap

313 betoldás: ex Sztraska

[Zemplén és Sáros vármegye vizitációja. Töredék]

[fol. 23v]³¹⁴

Possessio Szukov³¹⁵

Ad 1. Petrus Szukovszky Parochus, a Georgio Vinniczky in Polonia anno 1713. ordinatus, pro Titulo habet ipsam Parochiam. Ad 4. habet quartam liberam cum appertinentiis suis a D[omi]no Thoma Szirmaj excisam, eam pacifice usuat. Ad 6. Confessionis capaces personas habet 190. Ad 8. nihil. Ad 9. nihil. Ad 10. annum proventum nullum solvebant Parocho, nunc ipsis est impositum. Ad 12. 13. 14. 15. 16. 17. debite facit. Ad 18. libros concionatorios proprios habet Biblia Sacra, Concionatorem Klucs vulgo, Casus catechesium. Ecclesiae autem scriptum in Evangelia exhortatorem. Ad 19. 20. 21. satisfacit. Ad 22. metricam habet baptizator[um] s[olu]m. Ad 23. nihil. Ad 24. fontem baptismalem habet ex lapide. Ad 25. quodque in domo sua baptizat. Ad 26. obstetrix n[on] est jurata, et instructa. Ad 27. 28. 30. baptizabat in domo cum sola stola, q[uo]d solus fassus est. Ad 31. solutio determinata est, ut alibi. Ad 32. nihil, ad 33. nihil, ad 34. nihil, ad 35. 36. cantori nulla solutio hactenus nulla fuit, sed imposita est.

Ecclesia

Ad 1. Ecclesia lignea bona ab im[m]emoriali hominu[m] exstant, nescitur a quo benedicta. Imagines habet pulchras omnes ad normam orientalium, caemeterium muro cinctum bene. N[on] est poluta, uti nec caemeterium illis recordantib[us]. Mappae in ara sunt necessariae mundaе. Candelabra cuprea dua pulchra, et unu[m] ligneu[m]. Antimissiu[m] Bizanczianum, corporale purificatorium munda. Calix unus argenteus cu[m] appertinentiis, alter stanneus parit[er] cu[m] requisitis stan[n]eis. Vela, palae duplices sericeae pulchrae et mundaе. Casulae duae sericeae, una nova viridis, alia merasini coloris antiqua, n[on] valde lacera. Albae duae. Libri omnes ceremoniales fere novi correcti typi. Ciborium ligneum indecorum. Mensa propositionis munda, et apta. Seratura Ecclesiae ferrea cu[m] clavi tali apud Parochum asservari solita. Campanae duae nescitur an v[el] a quo consecratae. Proventus, et appertinentias Ecclesia nullas habet, nisi zelo Parochianoru[m] conservat[ur], et ornat[ur]. Indulgentiae nullae fiunt in ea. Dicata S[ancto] Nicolao Ep[iscop]o, et confessori.

314 DAZO fond 151. opisz 1. nr. 1290.

315 Szukó, Sukov [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: Szuhov, Laborci esp. ker.; CAT1792: Szukó, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szukó, Laborci esp. ker.

Possessio Mező-Laborcz³¹⁶

Ad 1. Parochus Marcellus Markovics ordinatus a defuncto Ep[iscop]o Blasovszky, pro titulo habet ipsam parochiam. Habet quartam liberam per Familiam Homonnajanam excisam cu[m] appertinentiis, quam pacifice usuat. Ad 6. confessionis capaces habet 300. o[mn]es confessione[m] Paschalem peregerunt. Ad 8. nihil. Ad 10. Hospites sunt 50. qui in locum anni proventus dant quartam usuandam, ita tum, quod antea usuaverit utramq[ue] istam quartam pro una. Et annum proventum a parochianis percipiebat, nunc autem ex una D[omi]ni officii alij fecerunt quartas duas. Ad 14. negarunt esse excessivum. Libros concionatorios proprios n[on] habet praeter casus, Ecclesiae a[ute]m e[st] liber vulgo Klucs. Ad 19. 20. 21. satisfacit et diligens in Divinis. Ad 22. metricam habet solor[um] baptizatorum. Ad 23. nihil, ad 24. fontem baptismalem habet ex lapide. Ad 25. subinde baptizabat in Parochia. Ad 26. e[st] obstetrix jurata et instructa. Ad 27. copulavit utramque personam Latini Ritus, quarum una marito nempe nullum testimonium a proprio illius Parocho habuit. Ad 28. 29. 30. nihil. Ad 31. 32. 33. 34. 35. ad 36. Cantor n[on] e[st] investitus, nec ulla solutio fiebat illi, nunc statutu[m] e[st] ut alibi.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono extat ab im[m]emoriali hominum, nescitur a quo benedicta. Imagines habet omnes satis pulchras ad normam orientalium. Caemeteriu[m] muro cinctu[m]. Nec ara a quo fit benedicta scit[ur]. Map[p]as mundas sufficientes habet, uti et corporale, purificatoriu[m] munda (!). Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Ciborium stanneum, calix argenteus cu[m] suis ap[p]ertinentiis, vela et palae duplices sericeae. Casulae quinque, una semi-sericea, aliae ex cartun et tela. Albae quatuor. Libri sunt o[mn]es ceremoniales, mensa propositionis munda. Seratura Ecclesiae ferrea, clavis asservat[ur] apud Parochum. Campanae duae, n[on] scitur a quo benedictae. Ecclesia habet decem alvearia apum. In debito apud Parochum floreni Ungaricales 21. id e[st] viginti unus. In Genero Gregorio³¹⁷ Sztupakojano 27. id e[st] viginti septem. Et alia aliqua pia legata extant, quae excipi n[on] possunt ab illis <penes> a quib[us] praetendunt. Indulgentiae non fiunt. Dicata e[st] S[ancto] Basilio. Pulsus matutinus et vespertinus n[on] fuit, nunc e[st] ipsis impositus. *[fol. 24r]*

316 Mezőlaborc, Medzilaborce [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Mezőlaborc, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mezőlaborc, Laborci esp. ker.

317 betoldás: Gregorio

Possessio Kraszni Brod³¹⁸

Ad 1. Parochi duo: senior Basilius Lipovics a Bizancio ordinatus, et Joannes Orgonas in Polonia ab Usztriczky. Pro Titulo habent Parochiam Kraszni Brod, <et Parochiam> et filialem Rokitovecz. Habet quartam liberam ab Adamo Szirmay excisam pro tunc D[omi]no Terrestri ejusdem Possessionis, quam pacifice usuant. Ad 6. personas confessionis capaces habet 356. Ad 7. 8. nihil. Ad 10. hospites sunt 40. qui in sortem annui proventus praestiterunt parochi tres quartas fundi colonialis. In filiali Rokitocz sunt confessionis capaces 100. Hospites 18. praestant Parochi per duos coretos avenae et per 4. panes in utroq[ue] loco. Ad 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. satisfacit. Ad 18. libros concionatorios nullos habent praeter unu[m] in Evangelia scriptu[m]. Ad 19. 20. 21. satisfacit. Ad 22. metricam habet solum baptizator[um]. Ad 23. nihil, ad 24. in matre fons baptismalis n[on] e[st], in filiali est lapideus. Ad 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. nihil. Cantor n[on] e[st], nec solutio fuit, sed impositum.

Ecclesia

Ecclesia lignea bona, a Jareczio benedicta, a 24 annis erecta post conflagrata[m] priore[m], quae ab n[emi]ne memoriali exitit. Caemeteriu[m] nunc muro cingitur. Ad 5. nil, ad 6. ma[pi]as ara habet requisitas mundas, candelabra aerea duo. Ciboriu[m] ligneu[m], antimissiu[m] Bizanzianu[m], velum, palae <semisericea> ex cartun. Corporale, purificatorium munda. Casula tres, una sericea, aliae ex cartun. Albae tres. Calix cum suis appertinentys stanneus. Mensa propositionis munda bona. Seratura Eccle[si]ae bona, clavis asservat[ur] apud Parochu[m]. Campanae duae nunc per visitatore[m] consecratae. Ecclesia habet 4. alvearia apum. Indulge[n]tia n[on] fiunt. Dicata congre[ga]ti[o]n[i] S[an]cto Joannis Baptistae. Pulsus mane et vesperi fiebat, et continuat[ur]. Libri sunt omnes caeremoniales.

Ecclesia Rokitovikensis³¹⁹

Ecclesia lignea primo in anno 1723. erecta, Imaginibus exornata, ab Archi-Presbytero benedicta. Antimissium habet Metropolitae Septiczky. Ciboriu[m] ligneu[m] com[m]odu[m], calice[m] argenteu[m] inauratu[m] cum appertinentys. Velu[m], palas, serica, mappas mundas, mensam propositionis com[m]odam et munda[m]. Corporale, purificatoriu[m] munda. Libri ceremoniales o[mn]es [pra]e ter Triodion quadragesimale. Campanas duas a moderno visitatore consecratas. Casulam unam sericea[m] aliam ex gozipio contextam vulgo cartun, albas duas. Paecuniae paratae sunt floreni Ungaricales 24. et duo juveni Eccle[si]ae in tertium annum vergentes. Caemeterium cinctum saepe.

318 Laborcrév (1899-ig Krasznibród), Krásny Brod [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Krásznobrod, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Krasznoobrod, Laborci esp. ker.

319 Rokitóc, Rokytove [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: Rokitova, Laborci esp. ker.; CAT1792: Rakitóc (Krásznobrod filiája), Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rakitóc (Krasznoobrod filiája), Laborci esp. ker.

Possessio Polata³²⁰

Ad 1. 2. 3. Georgius Kusnir Parochus ordinatus a Vimiczky in Polonia, p[ro] titulo habet ipsam Parochiam. Habet quartam liberam a Familia Homonnajana excisam, quam pacifice usuat. Ad 6. et 7. confessionis capaces sunt 176. omnes confessi sunt in paschali confessione. Ad 8. 9. nihil. Ad 10. hospites sunt 42. qui pro anno proventu cesserunt unam quartam libere usuandam Parocho. Ad alia septem puncta nil. Ad 18. libros concionatorios n[on] habet praeter unum scriptum in Evangelia, Ecclesiae et casus proprios. Ad 19. 20. 21. diligens e[st] in requisitis functionib[us] parochus, metricam habet baptizatorum et copulatorum. Ad alia puncta nisi cantor n[on] e[st] determinatus praeter filios Presbyteri. Nec solutio ulla illis fuit, n[on] e[st] statuta.

Ecclesia

Ad 1. Eccle[si]a ab im[m]emorali extat benedicta a Rokitoviensi Archi-presbytero, imagines habet o[mn]es pulchras. Ad 5. nihil. Antimissiu[m] Bizanczianu[m], candelabra stannea duo, mappae tres mundae. Velum, palae semi-sericea pulchra. Corporale mundu[m], purificatoriu[m] n[on] fuit mundum, et venerabile n[on] fuit munde conservatu[m], vermem inter particulas reperi. Casulae duae ex rasa antiquae, una nova semi-sericea, albae tres, mensa propositionis munda. Seratura Ecclesiae ferrea, clavis asservat[ur] apud Parochu[m]. Campanae duae, una n[on] benedicta, alia ab archi-presbytero benedicta. Libri o[mn]es necessary. Pulsus matutinus et vespertinus n[on] fiebat [se]d impositus est.

Possessio Vidrany³²¹

Ad 1. 2. 3. Basilius Magirkevics senex adhuc servire haud quidem potest, ordinatus in Marmatia a Sztojka. Alter Joannes Magirovics filius senis, ordinatus in Polonia ab Usztriczky. A Domino Terrestri Orosz-Geraltoviensi quartam liberam excisam habent, quam pacifice possidet. Ad 6. confessionis capaces sunt 120. Ad 10. hospites sunt 22. qui solvunt Parocho annum proventum duos coretos avenae. Ad alia nil contrarj. Ad 18. libros concionatorios nullos habet praeter proprios casus, et in Evangelia scriptu[m] concionatorem. Ad 19. 20. 21. satisfacit, ad 22. metricam habet solor[um] baptizatorum. Ad 23. 24. 25. obstetrix e[st] n[on] jurata. Ad 26. 27. 28. 29. 30. ad 31. 32. 33. 34. 35. nihil. Ad 36. cantor est filius sacerdotis, sed solutionem nulla[m] habuit hactenus, nunc autem imposita e[st] ipsis. [fol. 24v]

Ecclesia

Ecclesia lignea bona ante 20. annos post conflagrata[m] priore[m] erecta, ab Archi-Presbytero Roketoviensi benedicta. Imagines omnes habet comodas, Apostolorum in tela sunt. Caemeteriu[m] septum. Antimissiu[m] habet Bizanczianu[m]. Mappas

320 Palota, Palota [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: Palota, Laborci esp. ker.; CAT1792: Palota, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Palota, Laborci esp. ker.

321 Mezőlaborc (Vidrány/Vydraň Mezőlaborc része), Medzilaborce [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Vidrány, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vidrány, Laborci esp. ker.

mundas requisitas, Corporale, purificatoriu[m] satis munda. Palas, velu[m] sericea. Calice[m] stanneu[m] cum appertinentÿs. Ciborium ex lamina <ad> scatulam cum vitro. Candelabra lignea duo. Albae duae. Casulae <duae> tres, ex cartun una, aliae duae ex tela. Seratura ferrea, clavis servat[ur] apud Parochu[m]. Campanae duae, una a Jareczy benedicta, alia nescit[ur] an et a quo. Ecclesia habet 8. alvearia apu[m]. Indulge[n]ti[ae] n[on] fiunt. Dicata e[st] S[ancto] Michaeli archangelo. Pulsus matutinus et vespertinus n[on] fiebat, impositus e[st].

Possessio Borov³²²

Ad 1. Parochus Procopius Felinkovics, ordinatus in Polonia ab Usztriczky, pro titulo habet ipsam Parochiam. Habet quartam liberam a familia Homonnajana excisam, pacifice possidet et usuat. 150. personae sunt confessionis capaces, o[mn]es confessi. Ad 8. nihil. Ad 10. hospites sunt 40. qui loco annui proventus dederunt quartam aliam fundi colonialis usuandam parocho. Ad 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. conformat se statui et rubricae. Ad 18. concionatore[m] Eccle[si]ae habet Klucs. Alium nullum, nec casus habet. Ad 19. 20. 21. satisfacit. Ad 22. metricam habet solor[um] baptizatorum. Fons baptismalis ligneus. Ad 23. 24. ad 25. in Parochia baptizare solebat propter distantiam Ecclesiae. Obstetrix e[st] jurata et instructa. Ad alia nihil. Ad 36. cantor nunc e[st] constitutus, et solutio illi.

Ecclesia

Ad 1. Ecclesia lignea in statu com[m]odo, Imaginibus pulchre adornata, nescitur a quando erecta, post renovationem ab Archi-Presbytero Rokitoviensi benedicta. Caemeteriu[m] cinctu[m] palis. Antimissiu[m] Decamelisianum. Mappae requisitae munda. Venerabile asservat[ur] in pixide cuprea, calix stanneus defectuosus cu[m] suis appertinentÿs. Velum, <ma[p]ae> palae im[m]undae repertae. Corporale mundum³²³, purificatorium infectum. Casulae tres, una nova sericea, aliae ex carton. Libri requisiti ceremoniales sunt o[mn]es. Seratura bona ferrea, clavis asservat[ur] apud parochu[m]. Campanae duae, a moderno visitatore consecratae. Habet Ecclesia 6. alvearia apu[m]. Indulgentiae n[on] fiunt. Dicata e[st] S[ancto] Michaeli Archangelo. Pulsus matutinus et vespertinus n[on] fuit, sed est impositus.

Possessio Kalinov³²⁴

Ad 1. Parochia Parocho locali vacat. Administrant Vidranyenses. Fundus liber excisus n[on] e[st]. Confessionis capaces 110. o[mn]es confessi, nec sunt peccatores publici. Hospites 20. solvunt annuu[m] proventu[m] parocho ab una quarta fundi avenae manipulos 16. Liber unus scriptus in Evangelio e[st] Ecclesiae,

322 Mezőlaborc (Boró/Borov Mezőlaborc része), Medzilaborce [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Boró, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Boró, Laborci esp. ker.

323 betoldás: mundum

324 Kalenó, Kalinov [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kaleno (Vidrány filiája), Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kaleno (Vidrány filiája), Laborci esp. ker.

concionatorii alij nulli. Metrica e[st] baptizatorum solu[m]. Fons baptismalis ligneus. In Ecclesia baptizant[ur] parvuli. Obstetrix e[st] jurata et instructa. Cantor non est investitus, nec ei ulla solutio.

Eccle[sia]

Ecclesia lignea bona, Imaginibus o[mn]ibus pulchris provisa. Caemeteriu[m] palis cinctum. Nescit[ur] a quo benedicta quo (!) Ab immemoriali hominum extat. Antimissiu[m] Bizanczianu[m], map[p]ae mundae tres, Ciboriu[m]. Venerabile asservatur in pixide ex lamina ferrea. Calix cum suis appertinentijs stan[n]eus. Velum, palae sericeae honestae. Corporale, purificatoriu[m] munda. Casulae tres, una ex rasa rubra, aliae ex tela. Albae duae. Candelabra duo cuprea. Libri o[mn]es ceremoniales. Campanae duae, una ab antiquo nescit[ur] an et a quo benedictae, alia ab Archi-presbytero benedicta. Mensa propositionis munda. Seratura bona ferrea, clavis asservat[ur] apud aedituum. Dicata S[ancto] Nicolao confessori. Pulsus n[on] fuit, [se]d est impositus.

Possessio Habur³²⁵

Ad 1. 2. 3. parochus Theodorus Thadarovic, ordinatus a Moderno Visitatore, pro Titulo habet ipsam parochiam. Habet quartam liberam a Familia Homonnajana excisam cum ap[p]ertinentijs. Cujus medietatem usuavit parochus, aliam vero medietatem Popovicsy. Nunc vero adestimata e[st] totaliter parocho. Confessionis capaces sunt 400. Ad 7. 8. nihil. Ad 10. hospites 60. pro annuo proventu dant quartam colonicae libere usuandam. In potu aliquando excedit. Ad 18. libros concionatores habet, propriu[m] Klyucs et casus, Ecclesiae vero Calixt Ad 19. 20. 21. satisfacit. Ad 22. metrica[m] habet confor[miter] rubricae. Fons baptismalis ligneus. Obstetrix jurata et instructa. Ad alia nihil. Cantor e[st], cui constituta e[st] solutio.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono, omnibus Imaginibus pulchris pulchre ornata, extat ab im[m]emoriali. Ara e[st] benedicta ab Archi-Presbytero. Caemeteriu[m] muro cinctu[m]. Mappae sunt in ara 5. Antimissiu[m] Bizanczianum, candelabra ex stanno duo. Ciborium argenteu[m] pulchru[m]. Calix argenteus cum suis appertinentijs, argentea omnia. Vela, et palae sericeae, corporale, purificatoria munda. Libri sunt o[mn]es necessary. Casulae tres, duae sericeae, una ex Carton. Sera bona firma, clavis asservat[ur] apud Parochum. Campanae tres, a moderno Visitatore consecratae. Nullas habet ap[p]ertinentias, nisi ex pio zelo incolarum conservatur. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Pulsus fuit intcomissus, nunc est impositus.

325 Laborcfő (1899-ig Habura), Habura [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Habura, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Habur, Laborci esp. ker.

Possessio Csertésne³²⁶

[fol. 25r] Ad 1. 2. 3. Parochi duo: Stephanus Markovics et Basilius Markovics, ordinati in Polonia ab Usztriczky, pro titulo habent ipsam Parochiam. Habent quartam liberam a Familia Homonnajana excisam, Pacifice usuant. Confessionis capaces sunt 300. Ad 7. 8. nil, ad 10. hospites sunt 67. qui in sortem annui proventus parochis quartam una[m] colonicale[m] usuanda[m] libere cesserunt. Ad 18. concionatores habent Ecclesiae, vulgo novum caelum. Proprios nullos Casus, nisi com[m]odatos. Ad 22. metrica[m] habet solor[um] baptizator[um]. Fontem baptismale[m] habet. Patena[m] stannea[m]. Obstetrix e[st] jurata.

Ecclesia

Ecclesia murata in statu bono cum Tur[r]i ab im[m]emoriali extat, nescit[ur] a quo benedicta. Caemeteriu[m] muro cinctum. Map[p]as in ara habet mundas sufficientes, candelabra duo cuprea. Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Ciborium ligneum non adeo honestum. Calicem argenteum cum suis requisitis. Aer Velum, palae semi-sericeae. Corporale, purificatoria munda. Casulae binae sericeae, binae ex rasa. Albae 4. Libri o[mn]es ceremoniales. Imagines pulchrae omnes ad modum orientalium. Mensa propositionis pulchra. Seratura Ecclesiae ferrea, clavis asservat[ur] apud parochu[m]. Campanae tres, ab archi-presbytero benedictae. Ecclesia proventus nullos habet. Dicata Transfigurationi D[omi]ni. Pulsus matutinus, et vespertinus n[on] fuit, sed e[st] impositus.

Possessio Mikova³²⁷

Ad 1. 2. 3. Theodorus Halatanik ordinatus a Bizanczy, pro titulo habet ipsam Parochiam. Ad 4. fundu[m] liberu[m] a D[omi]nis terrestribus excisum nullum habet, nisi exarendat a comite Pethő. Ad 6. personas in matre confessionis capaces habet in matre (!) 150. in filiali Polyan³²⁸100. nihil solvebant annui proventus. Nunc est impositum ipsis. Hospites a[ute]m sunt 20. In Filiali a[ute]m sunt hospites 15. qui solvunt per duos coretos avenae. Concionatores Ecclesiae sunt Klyucs et scriptus in Evangelio. Divina obit diligent[er], et instruit. Metrica[m] habet, nisi defunctos non inscripsit cum eadem. Fontem baptismalem ex lapide habent. Cantor nulla[m] habuit solutionem sed nunc est imposita.

Ecclesia

Ecclesia fuit ab immemoriali, nunc ante quinquennium nova erecta pulchra interne totaliter depicta, cum omnibus Imaginibus novis exornata. Ab Archi-presbytero Bresniczensi benedicta. Antimissiu[m] Decamelisianu[m]. Mappae

326 Nagycsertész, Čertižné [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Csertizna, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: CSERTÉSZ, LABORCI ESP. KER.

327 Mikó (1899-ig Mikova), Miková [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Mikova, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mikova, Sztropkói esp. ker.

328 Kispolány (1899-ig Sztropkó-Polena), Malá Poľana [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Polena (Mikova filája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Polyána (Mikova filája), Sztropkói esp. ker.

requisitae sunt mundae et honestae. Candelabra <ligna>, stanneum unum, alium cupreum. Calices cum requisitis cupreus bene inauratus unus, alter stanneus cum suis. <Map>. velum, palae sericeae, corporale, purificatorium munda. Ciboriu[m] ligneu[m]. Casulae tres, una nova rubra ex toto sericea, aliae duae dimidiae sericeae, et dimidia ex vili in materia lanea. Campanae duae, nunc per visitatore[m] consecratae. Caemeteriu[m] palanka cinctu[m]. Libri o[mn]es sunt ceremoniales. Indulge[n]ti[ae] n[on] fiunt. Dicata e[st] S[an]cto Michaeli Archangelo. Pulsus n[on] fiebat, nunc e[st] impositus.

Possessio Dricsna³²⁹

Ad 1. 2. 3. Parochi Joannes Szaxon, et Gregorius Csabinyak. Uterq[ue] a Bizanczio ordinatus, pro titulo habent ipsam parochiam. Fundus parochialis nullus e[st], nisi exarendant a comite Szirmaj. Confessionis capaces sunt 135. Hospites sunt 15. qui annum proventum nullum praestant, s[olu]m aliquid ad falcandum Parocho. Filialem habent Vladicsa³³⁰ et Nyinczova³³¹. In Vladicsa hospites sunt novem, in Nyinczova octo. Ex filialibus solvunt ab una integra sessione coloniali unu[m] cubulum avenae. Junior viduus, contra quem sunt occulta incusatio a Saxone, quod a pagensibus audivisset eund[em] suae [*]rni quatuor vel plures proles fecisse, qui dein confrontati coram toto pago ea dixisse se negarunt, nec ullus alter, quid quem de ea scire se fassi sunt. Libros concionatorios nullos habent praeter casus proprios. Diligentes in Divinis, et instruere agnito sunt populum. Fonte[m] baptismale[m] habent ligneum. Obstetrix e[st] jurata et instructa. Cantor nulla[m] habuit solutione[m], nunc est impositum ipsis.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu com[m]odo sartis tectis indiget, extat ab im[m]emoriali, post renovationem est benedicta ab Archi-presbytero Czerninensi. Imaginibus instructa omnibus. Antimissiu[m] Bizanczianu[m], map[p]as mundas, Calicem stanneum cum appertinentijs cupreis. Velum cum palis, serica com[m]oda. Ciboriu[m] ligneu[m] bonu[m]. Libros ceremoniales o[mn]es. Mensam propositionis mundam. Seraturam ferream cum clavi, quae apud Parochum asservat[ur]. Campanae tres, nescit[ur] an, et a quo benedictae. Indulge[n]ti[ae] nullae. Dicata Circumcisioni D[omi]ni.

-
- 329 Vladicsa (Nagyderencs/Sárosdricsna), Driečna [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: Dricsna, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Dricsna, Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dricana, Bukóci esp. ker.
- 330 Vladicsa/Ladács (Alsóladács és Felsőladács egyesítésével jött létre), Vladiča [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Vladicsa (Dricsna filiája), Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vladicsa (Dricsna filiája), Bukóci esp. ker.
- 331 Mínyevágása (1899-ig Mínyócz), Miňovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Mínyóc, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mínyó, Sztropkói esp. ker.

Possessio Sztaskocz³³²

Ad 1. 2. 3. Parochus Joannes Szlis ordinatus a Bizanczio, pro titulo habet solam Parochiam. Fundum nullum habet liberum. Domini Terrestres Aspermontrenius, partis alterius Okolicsana. Confessionis capaces habet 114. simul cum filiali Vladicsa³³³ dicta. Hospites sunt in matre 19. in filiali octo. Una pars solvebat ab octavalite coretu[m] avenae et quartali[ta]tem metretae hordei v[el] pannici Alia nil eo ex fine, q[uo]d in ipsor[um] territorio sacerdotis peccora pascant[ur] Librum unum concionatore[m] scriptu[m] habet Ecclesia et casus proprios. Instructum populum, n[on] e[st] excessivus. Metricam habet baptizatorum. [fol. 25v] Pro fonte baptiz mali est scaphium ligneum. Obstetrix mortua e[st], recente, aliam non dum inventa. Reliqua omnia bene. Cantor non fuit, nec solutio, nunc impositum.

Eccle[si]a

Ecclesia lignea ab im[m]emoriali com[m]oda, cum Imaginibus antiquis omnibus requisitis ornata, nescit[ur] a quo benedicta. Antimissiu[m] habet Bizanczianum. Map[p]as mundas, cupreum Candelabrum calices cu[m] suis, stannea debilia. Velum sericeum, palae laneae, corporale, purificatoriu[m] munda. Ciboriu[m] ligneu[m] bonu[m]. Libros omnes caeremoniales. Caemeteriu[m] cinctu[m] palis. Mensa propositionis munda. Seratura ferrea bona, clavis asservat[ur] apud Parochum. Campanae duae, nescitur a quo benedictae. Appertinentias nullas habet. Indulge[n]tiae non fiunt. Dicata e[st] S[an]cto Martiri Demetrio. Pulsus non fuit, sed est demandatus.

Possessio Havaj³³⁴

Ad 1. 2. 3. Andreas Vaszilko Parochus ordinatus in Polonia ab Usztriczky, pro titulo habet ipsa[m] parochia[m]. Nullum fundum liberum a D[omi]nis Terrestribus habet. Arendator est Comitis Pethő. Confessionis capaces habet 144. Hospites sunt 22. qui nulla[m] solutione[m] annua[m] solvebat Parocho, nunc est ipsis impositum. Filialem n[on] habet, est continens. Diligens in Divinis, instruit. Concionatore[m] habet Klyucs Ecclesiae, et casus proprios. Metricam habet solum baptizatorum. Fons baptismalis est ligneus. Ad reliqua puncta bene se comportant et Parochus et Parochiani. Cantor n[on] habet solutione[m], sed sunt praeterea duo Popovicsy, qui libere sunt a contributionibus omnibus praeter arendam, et ex illa partem ipsis pagus indulget.